
Redegjørelse etter åpenhetsloven for norske konsernselskaper omfattet avkravene.

Sono Holding Norge AS er et datterselskap av North Investment Group AB (publ.)som er et internasjonalt selskap med obligasjoner utstedt på Nasdaq-børsen iStockholm. Denne redegjørelsen tar for seg Sørlie Prosjektinnredninger AS,Sarpsborg Metall AS, Sono Norop AS og Sono Holding Norge AS.
Sono Group er en av de ledende skandinaviske leverandørene av kvalitetsmøbler ogoppbevaringsløsninger for skole, kontor og industri. North Investment Group AB(publ) er morselskapet til Sono Group-gruppen, hvis navn er basert påvirksomhetens felles merkevare SONO.
Sono Group kan tilby kundene det bredeste produktutvalget i bransjen og kan ogsåskilte med egne merkevarer som Ergoff, Form o Miljö, GBP, Sarpsborg Metall,Sonesson Inredningar og Tranås Skolemøbler.
Sono Groups kjernekompetanse og konkurransefortrinn er utvikling og kjøp avprodukter fra et omfattende nettverk av kvalifiserte produsenter. Størstedelen avkjøpene gjøres fra leverandører i Norden og Europa, samt en viss del fra Asia.Virksomheten er organisert i to forretningsområder, disse segmentene omtales somSono Sverige og Sono Norge. De primære råvarene i konsernets produkter er stålog tre.
Offentlig sektor er en betydelig kundekategori for Sono Group, noe som betyr høyekrav til konsernets produkter knyttet til kvalitet og bærekraft. Kravene oppfyllesgjennom kvalitetstester og merking som Möbelfakta, FSC-sertifisert tre, NordicSwan, Byggvarobedömning med flere.
Styret i morsselskapet har vedtatt konsernets bærekraftstrategi "SustainableWorkday", der en av de tre dimensjonene er ansvarsfull leverandørkjede. Styretvedtar også årlig bærekrafts rapporten, som er et krav vi har gjennom vår noteringpå børs i Stockholm.
For å sikre bærekraftige forsyningskjeder, gjennomføres først en risikoanalysebasert på Countries Risk Classification utviklet av Amfori BSCI og MVO. Analysenog klassifiseringen avgjør om en leverandørvurdering skal utføres av Sono Groupeller av en tredjepart. I land med lav risiko i henhold til ovennevnte gjøresvurderingen på plass av egne medarbeidere. På land med høyere risiko benytter vitredjeparter. I neste steg får leverandøren ta del i Sono Groups etiske retningslinjer(Code of Conduct). Leverandøren signerer retningslinjene der de bekrefter at de harlest gjennom, forstått og forplikter seg til å arbeide i henhold til retningslinjene. Ettersignert etiske retningslinjer gjennomføres leverandørvurderingen for å sikre atleverandøren lever opp til forventningene til konsernet og dets interessenter.
Leverandørvurderingen utføres vanligvis på stedet hos våre leverandører. I noentilfeller gjennomføres en digital vurdering. Etter at leverandørvurderingen ergjennomført, utfører Sono Group en omfattende risikoanalyse basert på svarene ogmottatt dokumentasjon.



Dersom risikoanalysen resulterte i «høy risiko», utarbeides det en handlingsplansammen med leverandøren for å eliminere risikoen innen rimelig tid. Dersom detteikke er mulig, avsluttes samarbeidet med leverandøren. Nye leverandører går alltidgjennom prosessen ovenfor.
Leverandørpoolen er omfattende da vi tilbyr et bredt spekter innen flereforretningsområder. Det gjennomføres løpende gjentakende revisjoner påeksisterende leverandører med søkelys på de som har størst risiko og står forstørstedelen av innkjøpene.
Sono Group har etiske retningslinjer (Code of Conduct) som inkluderer blant annetmenneskerettigheter, arbeidsrett, miljø og antikorrupsjon. Dette er formidlet tilansatte og leverandører. Alle leverandører må følge retningslinjene for oppførsel ogsamsvar blir fulgt opp gjennom tilsyn. En ekstern varslerfunksjon er lett tilgjengelig,noe som gjør det mulig for ansatte eller andre interessenter å anonymt rapporteremistanker om korrupt oppførsel. I løpet av året 2023 ble det ikke mottatt rapporter tilvarslerfunksjonen. Policyen mot å gi og ta bestikkelser basert på "koden motkorrupsjon i næringslivet" skrevet av Institute Against Bribery (IMM) eksisterer og eriverksatt i konsernet.
Leverandørvurderingen gjennomføres som beskrevet under:

- Sjekkliste per leverandør (alle nye + eksisterende i henhold til en syklus).Sjekklisten skal dekke inn vår code of conduct samt Svensk Möbelfaktasine kravspesifikasjoner/retningslinjer.- Risikoanalyse av leverandøren. Denne dekker flere forhold utoveråpenhovsloven. Kartlegging av leverandørkjede, sosiale forhold(menneskerettigheter, sosiale rettigheter), miljøhensyn (sektorrisiko oglandrisiko), anti-korrupsjon (sektorrisiko og landrisiko), samtrisikoprioritering.
Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke avdekket negative konsekvenser itilknytning til vår virksomhet i 2025.
I tilknytning til vår virksomhet er det ingen vesentlig risiko for negative konsekvensersom er avdekket.
Det er ikke iverksatt egne tiltak, da ingen negative konsekvenser er avdekket.
For å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser har styret i Sono Groupformelt forankret ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer og gitt konsernsjefenansvaret for å følge opp arbeidet rundt dette samt rapportere til styret omgjennomføringen av vedtaket.Samtlige ansatte er informert om og har undertegnet Sono Group sine etiskeretningslinjer som også omfatter menneskerettighetene og anstendigearbeidsforhold.
Vi har ingen planlagte tiltak utover det som er beskrevet over.


